
 

 

Prot. 526          Foggia, 18 gennaio 2022 

 

PUBBLICAZIONE GRADUATORIE UTILI AL CONFERIMENTO DI CONTRATTI DI 

COLLABORAZIONE E/O PRESTAZIONE D’OPERA OCCASIONALE IN QUALITA’ DI 

STRUMENTISTI ESTERNI  

(valide per gli Anni accademici 2021/22 e 2022/23) 

 
IL DIRETTORE 

 

- Visto il Bando del 30.11.2021, prot. n. 8787;  

- Vista la nomina e convocazione Direttoriale della commissione del 10.01.2022 prot. n. 51;  

- Visto il verbale della Commissione del 15 gennaio 2022 

DISPONE 

la pubblicazione delle seguenti graduatorie valide per gli Anni accademici 2021/22 e 2022/23: 
  

Strumento: ARPA 

 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Castellari  Anna 04/02/1990 80 4 84 

 

Strumento: CLARINETTO 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Tomaiuolo  Sara 25/11/1998 80 5 85 

2 Linoci Cosimo 26/01/1985 75 7 82 

3 Di Domenico Francesco 30/08/1987 70 7 77 

4 Nicotra  Giuliana 04/06/1991 70 5 75 

5 Ferrentino  Francesco Pio 12/10/1999 65 5 70* (precede per età) 

6 Ricciardi Fabrizio 12/04/1993 65 5 70 

7 Giuliani Luca 12/05/1997 60 6 66 

8 Giampa'  Chiara 10/03/1995 60 5 65 

 

Strumento: CONTRABBASSO 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' 

artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio Titoli 

di studio (max 10 

punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Wu Hsueh Ju 20/09/1984 90 4 94 

2 Galante  Vito 23/03/1987 85 5 90 

3 Leone Alessandro 19/04/1998 60 4 64 



 
 

 
 
 
   
 
 

 pag. 2 di 5 

 

Strumento: CORNO 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Malagnini Tiziana 27/07/1995 83 7 90 

2 Fracchia  Stefano 07/09/1992 65 5 70 

 

Strumento: FAGOTTO 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Taraddei  Marco 03/02/1987 86 4 90 

2 Lamia Sergio 24/08/1987 65 0 65 

3 Tiberio Giulio 01/09/1989 60 4 64 

 

 

Strumento: FLAUTO 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Piccolo Bartolo 11/07/1989 85 5 90 

2 Gravino Michele 26/07/1993 75 7 82 

3 Mauro Claudia 04/10/1993 75 5 80 

4 Podera  Michela 04/09/1995 70 5 75* (precede per età) 

5 Fiore Michele 18/02/1995 70 5 75 

6 Pellizzari  Elena 31/10/1994 65 4 69 

7 Di Perna  Rita 23/06/1999 60 5 65 

 

 

Strumento: OBOE 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Franciosa Pasquale 22/07/1995 86 4 90 

2 D'onofrio Daria 20/12/1996 70 5 75 

3 Florio Antonella 28/11/1993 65 5 70 

4 Savini Marta 09/04/1994 60 5 65 

 



 
 

 
 
 
   
 
 

 pag. 3 di 5 

 

Strumento: TROMBA 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di 

studio (max 

10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Covelli  Ruben 05/12/1998 75 5 80 

2 Miozza Vincenzo F. 06/12/1992 65 5 70 

3 Treviso  Gerardo Potito 28/04/1991 60 5 65 

 

Strumento: TROMBONE 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' 

artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di 

studio (max 

10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Di Mucci Fedele 01/08/1995 87 5 92 

2 Damin Nicola 22/01/1997 85 5 90 

3 Accogli  Paolo 07/11/1992 80 5 85 

4 Di Biccari  Antonio 26/09/1996 70 5 75 

5 Veronese Ian 04/10/1990 70 4 74 

  

Strumento: TUBA 

 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' 

artistico 

professionale 

(min 60 - max 90 

punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di 

studio (max 

10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Cardone Marcello 09/09/1994 75 5 80 

2 Continenza Salvatore 12/01/1998 70 0 70 

3 Sciarretta Alessandro 16/08/1995 60 4 64 

 

Strumento: VIOLA 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale (min 

60 - max 90 punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Forzati Lucia 15/02/1988 90 7 97 

2 Vania  Luigi 08/11/1978 80 5 85 

3 Lisena  Francesco 22/04/1984 74 4 78 

4 Sbaraglia Francesca A. 30/07/1994 70 5 75 

5 Lisena  Donatella 09/02/1990 66 4 70 

6 Orciari  Gian Marco 08/09/1996 65 4 69 

7 Sebastiano  Rossella 24/06/1992 60 5 65* (precede per età) 



 
 

 
 
 
   
 
 

 pag. 4 di 5 

 

8 Mengoni  Monica 21/07/1989 60 5 65* (precede per età) 

9 Corso Francesco 10/10/1988 60 5 65 

10 Geusa Anna Lucia 28/09/1981 60 4 64 

 

Strumento: VIOLINO 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale (min 

60 - max 90 punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Huertas Gomez Ismael 16/09/1987 90 4 94 

2 Aprile  Laura 25/06/1969 85 5 90 

3 Pedone  Domenico 29/02/1996 80 5 85* (precede per età) 

4 Corrente Giuseppe 31/08/1991 80 5 85* (precede per età) 

5 Grieco Giuseppe 01/07/1984 80 5 85 

6 Rampino Maria Simona 26/04/1995 75 5 80* (precede per età) 

7 Rosa  Massimo 21/12/1980 75 5 80* (precede per età) 

8 Krylova  Tatiana 05/08/1977 75 5 80 

9 De Magistris Angelo Saverio 23/04/1969 70 6 76 

10 Mengoni  Monica 21/07/1989 70 5 75 

11 Scarano Francesca 15/01/1992 70 4 74 

12 Lentini  Eugenia 13/12/1990 65 6 71 

13 Di Meo Celeste 08/07/2002 60 5 65* (precede per età) 

14 Frisoli Alessia 13/03/1994 60 5 65* (precede per età) 

15 Maglie Alessandra 19/04/1993 60 5 65* (precede per età) 

16 Masiello Domenico 28/04/1990 60 5 65 

17 Marino Irene 13/08/1996 60 4 64* (precede per età) 

18 Saranico Aurora 13/02/1995 60 4 64* (precede per età) 

19 La Fortezza  Ester 15/04/1991 60 4 64* (precede per età) 

20 De Candia  Eliana 03/01/1989 60 4 64 

 

Strumento: VIOLONCELLO 
 

 

Nr. 

ordine 

 

 

Cognome 

 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

A)                           

Punteggio 

Attivita' artistico 

professionale (min 

60 - max 90 punti) 

B)                   

Punteggio 

Titoli di studio 

(max 10 punti) 

 

TOTALE 

PUNTEGGIO 

(A+B) 

1 Aprile  Antonio 05/06/1986 70 4 74 

2 Celozzi Michela 20/11/1985 65 4 69 

 

 

ELENCO NON VALUTATI 

 

Strumento 

 

Cognome 

 

Nome 

 

Data di nascita 

 

Motivazione esclusione     

VIOLA Caiazza Eduardo 09/12/1966 Domanda pervenuta oltre il termine 

 

 

 

 



 
 

 
 
 
   
 
 

 pag. 5 di 5 

 

 

ELENCO NON IDONEI (in ordine di strumento) 
 

 

Strumento 

 

 

Cognome 

 

 

Nome 

 

 

Data di 

nascita 

 

Punteggio 

Attivita' 

artistico 

professionale                

CLARINETTO Auciello Felice 07/03/1984 20 

VIOLA Torchio Stefano Maria 31/07/1984 15 

VIOLINO Corso Francesco 10/10/1988 10 

VIOLINO Laiola Serena 01/08/2000 10 

VIOLINO Siciliano  Jessica 18/12/1998 40 

VIOLINO Torchio Stefano Maria 31/07/1984 15 

VIOLNCELLO Barbarito Maria Teresa 03/03/1989 40 

 

 

Foggia, 18 gennaio 2022 

Il Direttore  

   M° Francesco Montaruli 


		2022-01-18T11:19:39+0000
	MONTARULI FRANCESCO




